BBoautcs B aeiicTBue ¢

MPEHCKYPAHT
Ha IUTaTHbIE MEJUIUHCKHE YCIYTHU 110 HApKOJIOTHH OKa3bIBaeMble aHOHUMHO B Y3 "BLIIT"

Juts TpaxaH PecrryGimku benapych M HHOCTpaHHBIX IPpakJaH HOCTOSHHO MPOKHBAIOMINX Ha
tepputopuu Pecrybnuku benapycs

"04" mapma 2024 e.

Ne n/m

HaumeHoBaHHe IMUIATHBIX MEAHMIIMHCKHX yeayr

€1.U3M.

Tapug,pyo

Cr-1H

Mar.,py6.

Hroro ¢ HAC , pyo.

OxazaHHe COIUaNbHO-NCHX0IO0THIECKOH
[IOMOLLH POJICTBEHHHKAM OOJIBHOTO
HapKOJIOTHYECKOro MPOoQHIIS(II0 KENAHUIO)
BPavyoOM HAPKOIOTOM

npHeM

3,02

3,02

Jleuenue cuHapOMa OTMEHBI
aJIKOroJIsi( MEIMKAMEHTO3HOE)

Kypc 7 nHen

57,72

76,67

134,39

1.2.1/1

JleyeHne CHHAPOMA OTMEHBI
JIKOroJsi(MEAMKaMEHTO3HOe) B pacyere Ha 1
JICHb

1 nenp

8,25

11,89

20,14

1.2.12

Jleuenne cunpomMa OTMEHBI
AJIKOTOJIsI(MEIUKaMEHTO3HOE) C
OpraHu3aluell HHAUBUIYaTbHOIO YyX0/1a 3a
[ALNHECHTOM

Kypc 7 nHen

82,04

63,82

145,86

1.2.1/3

JleueHue CHHIPOMA OTMEHBI
AIKOroJsi(MEIMKaMEHTO3HOE) C
OpraHu3alueil HHANBHIYaTLHOTO yX0/a 3a
HalMEeHTOM

1 nenn

11,72

15,40

27,12

AKXTUBHAsI aHTHAIIKOTOJIbHAS TePaIUs
CEHCHOMIM3UPYIOIIMH TIpenapaTamMu

2 Hepenu

72,88

55,97

128,85

TIporrBopenraANBHAs (MEIHMKAMEHTO3HAS)
Teparnus CHHAPOMA 3aBHCUMOCTH OT
QIKOTOJISI C TIPUMEHCHHEM
CEHCHOMIM3UPYIOUX U (M)
IICUXOTPOIHBIX CPEJICTB

2 Hepenu

32,66

16,31

48,97

1.2.14

BHyTpHBEeHHOE BBEIEHUE ITPENapaToB
"nucynsdupam", mianedo

MaHHUITYJIALIAA

66,64

1,01

67,65

1.4.1.

Jleuenue TabakOKypeHHUsI C IPUMEHEHUEM
MeIMKaMEHTO3HBIX CPEJICTB

Kypc

58,31

17,95

76,26

1.6.2.

BKCHCPI/IMCHT&J’ILHO-HCI/IXOHOFI/I‘ICCKOB
HCCIICIOBAHUC

C€aHC

32,13

32,13

VIHbeKiust BHYTPUBEHHAS ISl GOJIBHBIX
HapKOJIOTHYECKOr0 MPOGHIIsL

mporexypa

2,86

0,61

3,47

VHbexuus BHYTpUBEHHAS 17151 OOIBHBIX
HapKOJIOTUYEeCKOro IpoduIs

npouesypa

2,86

0,40

3,26

BHyTpHMbIIIeYHAS MIIH MOIKOKHAS
MHBEKIU ISt OOJIBHBIX HAPKOJIOTHYECKOTO
npoduist

npouenypa

1,43

1,94

1.7.2./1

BHyTpUMBIIICYHAS MM TTOAKOXKHAS
HHBEKIUS JUIS OOIBHBIX HApKOJIOTHIECKOTO
npoduIs

mpornexypa

1,43

1,73

1.7.2.2

BHyTpUMBbIIICYHAS MM TTOAKOXKHAS
MHBEKIHS 1L GOJIBHBIX HAPKOJIOTHYECKOTO
npoduIIs

mporexypa

1,43

1,95

1.7.2./3

BHyTpUMBIIICYHAS HITH TTOAKOXKHAS
MHBEKIUS JUIs OOIBHBIX HApKOJIOTHIECKOTO
npoduIs

mporexypa

1,43

1,74

BHyTpUBEHHOE KalleIbHOE BBEJICHUE
COJIEBBIX PACTBOPOB JUIs OOJIBHBIX
HapKOJIOTHYECKOr0 MPOoGHIIsL

mporexypa

31,64

33,20

1.7.3./1

BHyTpHBeHHOE KalrleIbHOE BBEJICHHE
COJIEBBIX PACTBOPOB JJIsl OOJIBHBIX

mpornexypa

31,64

32,99

22

OcBUIETENBCTBOBAHHE IS YCTAHOBIICHUS
(axTta yrnorpebaeHus aaKorons,
HAPKOTHYECKMX TOKCHKOMAHUYECKUX
CPE/ICTB M COCTOSHUS OIbSIHEHHS

OCBHUCTCIIBCTB
OBaHHEC

14,78

15,52




